
Tarifario de Productos de Colocación (SOLES)

Vehicular

TEA

Plazo

36 meses - 60 meses S/ 80,000.00 20.90%17.90%

Mínima MáximaMonto Máximo

Capital de Trabajo

TEA

Plazo

1 meses - 18 meses S/ 100,000.00 49.90%16.90%

Mínima MáximaMonto Máximo

A sola Firma DPF

TEA

Plazo

6 meses - 48 meses

Monto Máximo: De acuerdo con su capacidad de endudamiento y liquidez
Convenio: De acuerdo con negociación realizada con la empresa, monto y
tasa puede tener variaciones.

DPF 13.75%-

Mínima MáximaMonto Máximo

A sola Firma Aportaciones

TEA

Plazo

6 meses - 48 meses Aportes 2.85%-

Mínima MáximaMonto Máximo

Ordinario

TEA

Plazo

6 meses - 48 meses S/ 70,000 39.90%17.90%

Mínima MáximaMonto Máximo

Convenio

TEA

Plazo

6 meses - 48 meses S/ 70,000 17.90%14%

Mínima MáximaMonto Máximo



Tarifario de Ahorros y Depósitos

De S/ 15,000.00 hasta S/ 50,000.00

3
6

12

3.45%

4.15%
7.15%

8.35%
7.50%

24
36

De S/ 50,000.00 a más

3
6

12

3.95%

Monto mínimo de apertura S/ 0

1.00%

4.25%
7.25%

7.55%
8.05%

60 - 95
96 - 119

120 - 216

36

De S/ 1,000 hasta S/ 15,000.00

3
6

Depósito a Plazo Fijo

Plazo Meses TEAEsquema de plazos (Moneda Nacional)

Ahorro Tradicional

Monto mínimo de apertura S/ 100.00

3.00%Cuota Mínima S/ 100.00

Ahorro Tradicional

Monto mínimo de apertura S/ 250.00

7.50%
6.50%
5.50%

Ahorro Universitario

Ahorro Inteligente: Cuenta válida para menores de edad (Mancomunada con familiar directo)

12

3.50%

3.85%
6.75%

7.05%
7.25%

24
36


