Tarifario de Productos de Colocación (SOLES)

▶ Convenio

		TE	A
Plazo	Monto Máximo	Mínima	Máxima
6 meses - 48 meses	S/ 70,000	14%	17.90%

▶ Ordinario

		TE	EA .
Plazo	Monto Máximo	Mínima	Máxima
6 meses - 48 meses	S/ 70,000	17.90%	39.90%

► A sola Firma Aportaciones

		TE	A
Plazo	Monto Máximo	Mínima	Máxima
6 meses - 48 meses	Aportes	_	2.85%

A sola Firma DPF

				TE	Α	
Plazo	1	Monto Máximo	0	Mínima	Máxima	
6 meses - 48	meses	DPF (ae A	Anorr	13.75%	

► Capital de Trabajo

		TE	A
Plazo	Monto Máximo	Mínima	Máxima
1 meses - 18 meses	S/ 100,000.00	16.90%	49.90%

▶ Vehicular

		TE	A
Plazo	Monto Máximo	Mínima	Máxima
36 meses - 60 meses	S/ 80,000.00	17.90%	20.90%

Monto Máximo: De acuerdo con su capacidad de endudamiento y liquidez **Convenio:** De acuerdo con negociación realizada con la empresa, monto y tasa puede tener variaciones.



Tarifario de Ahorros y Depósitos

▶ Depósito a Plazo Fijo

Plazo Meses	Esquema de plazos (Moneda Nacional)	TEA
	De S/1,000 hasta S/15,000.00	
3		3.50%
6		3.85%
12		6.75%
24		7.05%
36		7.25%

	De S/15,000.00 hasta S/50,000.00	
3		3.45%
6		4.15%
12		7.15%
24		8.35%
36		7.50%

	De S/ 50,000.00 a más	
3		3.95%
6		4.25%
12		7.25%
		7.55%
36		8.05%

Ahorro Tradicional erativa de Ahorro y Crédito

Monto mínimo de apertura S/ 0	
	1.00%

► Ahorro Universitario

	Monto mínimo de apertura S/ 250.00	
60 - 95		5.50%
96 - 119		6.50%
120 - 216		7.50%

► Ahorro Tradicional

Monto mínimo de apertura S/100.00	
Cuota Mínima S/ 100.00	3.00%

Ahorro Inteligente: Cuenta válida para menores de edad (Mancomunada con familiar directo)

